Questions & Answers – Solicitation No. W917PM-09-R-0017, Temporary Relocatable Buildings for Barracks, Kabul, Afghanistan

NOTE: If any Government responses indicate a change to the technical proposal, it is not official until an amendment is issued.

Question 1: "What about if we change the modular conex building into conex containers buildings in order to minimize project cost?"

Answer 1: The requirements are explicitly stated in the solicitation. Follow the requirements in the plans and specifications. Conex containers are not acceptable.

Question 2: "Regarding power for building, in plan layout it says proposed power plant. Do we need to provide the generator or it will be provided from your side?"

Answer 2: Power generation will be provided by others.

Question 3: "Because our company is a new company, do we have chance to bid on contract (W917PM-09-R-0017)? As written on Solicitation the company must have 2 years past performance."

Answer 3: Please see Section 00120, Paragraph 5(b) regarding evaluation of Factor III, Past Performance.